
JA RO – LÉ TO 20 22 
W W W.OV E C K A R N A .C Z

HUŇAT Ý PRŮVODC E 

16
Soutěžte o poukaz 
v hodnotě 500 Kč

39
Jak si správně 
vybrat přikrývku

60
Vsaďte na 
suché teplo 

44
14 tipů na výlety 
po Česku

s t r.  6 6

Získejte 
krém jako 
dárek



I když z celého srdce milujeme 
ovčí vlnu a nedáme na ni dopustit, 
Ovečkárna není jen o tomto huňatém 
zázraku, ale i o dalších přírodních 
materiálech.

Na stránkách katalogu proto najdete jak vaše 
oblíbené kousky, tak i spoustu zajímavých 
novinek na sebe i do domácnosti z materiálů, 
které příroda každý den testuje a kterých si 
cenily už naše babičky.

Nechte je pečovat o zdraví vaše i vašich 
blízkých, abyste si mohli užívat momentů, 
na kterých v životě opravdu záleží. Udělejte 
si radost a vyrazte s rodinou třeba na výlet 
v nových dřevácích nebo naplánujte posezení 
s přáteli, kdy za chladnějších večerů oceníte 
prošívanou vestu nebo kvalitní ponožky. 
Není totiž hezčích chvil, než ty, které strávíme 
s našimi nejbližšími. A kdybyste náhodou 
někdy nevěděli kudy kam, čeká na vás 
v katalogu několik tipů na zajímavá místa, 
která si zamilujete.

Nesmíme taky zapomenout, že naše Májenka 
slaví své první narozeniny a k nim samozřejmě 
patří i dárky. U oveček jsou ale zvyky trochu 
jiné a Májenka si připravila malé překvapení 
naopak pro vás. 

Stačí, když na našem huňatém e-shopu 
nakoupíte nad 299 Kč a v nákupním košíku 
zadáte kód “OVEDARKREM”. My vám 
pak k objednávce pošleme krém na ruce 
s lanolinem a včelím voskem jako dárek.

Vážení přátelé Ovečkárny,

chtěl bych vám všem osobně poděkovat za to, 
jakou důvěru v nás vkládáte a pomáháte nám se 
neustále zlepšovat. V naší zimní sezóně jsme pro 
vás byli schopní vychystat až 3 tisíce objednávek 
denně a já cítím velkou zodpovědnost za to, 
aby každý huňatý balíček přišel v pořádku 
a včas. Přestože se nám daří růst, chceme k vám 
zůstat co nejblíže. Proto jsme moc rádi, když 
nám na telefonické lince nebo sociálních sítích 
řeknete, jak jste s námi spokojeni nebo co se nám 
tentokrát naopak nepodařilo.

Přichází období zalité sluncem, teplem a radostí 
z rozkvetlých stromů. To je pro nás všechny čas, 
kdy sbíráme energii na další zimu. A protože vám 
chceme dopřávat kvalitní výrobky z přírodních 
materiálů i v průběhu těch nejteplejších měsíců, 
i letos jsme pro vás připravili spoustu novinek. 
Máme pro vás naše dřeváky, řadu krásných bot 
na jaro i léto, nebo české výrobky do kuchyně 
i na grilování. Zkrátka, Ovečkárna je s vámi celý 
rok.

Užijte si slunné dny v blízkosti těch, se kterými je 
vám dobře, a nezapomeňte si přes jaro a léto 
pořádně odpočinout. 

Martin Bernátek 
zakladatel Ovečkárny

Užijte si bééézva 
léto s Ovečkárnou 4 Venkovní obuv

14 Dřeváky

16 Křížovka o poukaz 
 v hodnotě 500 Kč

17 Sudoku

18 Obuv na doma

26 Ponožky

32 Vesty

36 Lůžkoviny

39 Jak vybrat vlněnou přikrývku

43 Kam za ovečkami

44 Tipy na výlety po Česku

46 Děti

52 Domácnost

56 Kuchyně

58 Koupelna

60 Ortézy a zdraví

66 Jak snadno objednat

66 Získejte krém jako dárek 

67 Vrácení zboží

68 Výhody pro naše členy 

Co najdete 
v katalogu

32



    93 %  

GELOVÉ TENISKY
Prodyšné tenisky s měkkou, gelovou 
stélkou.
Vel. 36–42.

799 Kč
K-15-000400

GELOVÉ TENISKY

799 Kč
K-15-000400

Novinka

KOŽENÉ TENISKY IVA
Elegantní vycházkové tenisky z měkké kůže.
Vel. 36–42.

1 499 Kč
K-15-00359

Novinka

KOŽENÉ TENISKY INGRID
Vel. 36–42.

1 499 Kč
K-15-00356

Nová barva       100 %  

GELOVÉ TENISKY NA SUCHÝ ZIP
Suchým zipem tenisky utáhnete nebo povolíte podle 
potřeby.
Vel. 36–42.

899 Kč
K-15-000441

1

1

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

VE NKOVNÍ OBUV 

Pro každý 
váš krok

54



Novinka

KOŽENÉ TENISKY ILONA
Vel. 36–42.

1 499 Kč
K-15-00361

Novinka

KOŽENÉ TENISKY INKA
Díky zipu na boku si nemusíte pokaždé 
zavazovat tkaničky. 
Vel. 36–42.

1 499 Kč
K-15-00360

zip pro snadné 
obouvání

    95 %  

KOMFORTNÍ BALERÍNY
Prodyšné baleríny mají střih vhodný i pro 
širokou nohu.
Vel. 36–42.

699 Kč
K-15-000353

    97 %  

KOMFORTNÍ BALERÍNY 
NA SUCHÝ ZIP
Pásek přes nárt drží botu na noze.
Vel. 36–42.

799 Kč
K-15-000368

KOŽENÉ BALERÍNY ANNA
Baleríny z pevné kůže se hodí na všechna 
období od jara do podzimu.
Vel. 36–42.

1 249 Kč
K-13-001801

Nová barva

OBVAZOVÉ BALERÍNY KVĚT
V měkkých balerínách se budete cítit jako v papučích.
Vel. 36–42.

799 Kč
K-13-001817

TENISKY TOGO PRESTIGE
Díky vysoce pružnému textilu, který se 
perfektně přizpůsobí vaší noze, jsou 
skvělou volbou pro každého.
Vel. 37–46.

1 599 Kč
K-15-002004

R A DY N A Š I C H B A B I Č E K

Trápí vás v uzavřené 
obuvi nepříjemný 

zápach?

Vyměňte ponožky za kvalitnější 
kousky z přírodních materiálů, kte-

ré odvádějí vlhkost a zápach nezadržují. 
Můžete také vyzkoušet rady našich ba-
biček a přes noc vycpat obuv libečkem, 

který často roste na zahrádkách.

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

6 7



KOŽENÉ POLOBOTKY EDITA
Elegantní polobotky vhodné i na společenské 
události.
Vel. 35–42.

1 599 Kč
K-15-001200

KOŽENÉ POLOBOTKY 
NA SUCHÝ ZIP STELA
Vyjímatelná pěnová stélka je 
potažená kůží.
Vel. 35–42.

1 799 Kč
K-15-001203

KOŽENÉ POLOBOTKY 
NA SUCHÝ ZIP 
DAGMAR
Vel. 35–42.

1 749 Kč
K-15-001205

Novinka

KOŽENÉ POLOBOTKY HELENA
Protiskluzová podrážka navíc tlumí nárazy při 
každém došlapu.
Vel. 36–42.

1 399 Kč
K-15-00365

    97 %  

GELOVÉ NAZOUVÁKY 
NA KLÍNKU MILENA
Měkká gelová stélka a zvýšená pata přinesou 
úlevu bolavým nohám.
Vel. 36–42.

449 Kč
K-15-000350

Novinka

PÁNSKÉ KOŽENÉ 
SANDÁLY JAROMÍR
Pevné kožené sandály vhodné do 
města i do přírody.
Vel. 41–47.

1 199 Kč
K-15-00388

pružný materiál 
na boku pro hallux Hallux        93 %  

KOŽENÉ NAZOUVÁKY 
NA HALLUX EVA
Pružná strana boty zamezuje otlakům 
a odřeninám vbočeného palce.
Vel. 36–42.

899 Kč
K-15-000399

Novinka   Hallux

KOŽENÉ NAZOUVÁKY NA 
HALLUX ZUZANA
Vel. 36–42.

999 Kč
K-15-00372

vyrobeno 
na Slovensku

vyrobeno 
na Slovensku

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

8 9



KOŽENÉ NAZOUVÁKY 
MARTA
Vel. 36–42.

899 Kč
K-15-000989

Novinka

KOŽENÉ NAZOUVÁKY NORA
Rozšířený tvar podešve je vhodný pro široká 
chodidla.
Vel. 36–42.

799 Kč
K-15-00350 

Novinka

NAZOUVÁKY DIANA
Elegantní nazouváky pro letní dny.
Vel. 36–42.

699 Kč
K-15-00366

Novinka

KOŽENÉ NAZOUVÁKY ALICE
Broušená kůže na stélce nazouváků 
je velmi jemná a zároveň odolná.
Vel. 36–42. 

849 Kč
K-15-00367

Novinka

KOŽENÉ NAZOUVÁKY NELA
Vel. 36–42.

999 Kč
K-15-00368

Novinka

KOŽENÉ NAZOUVÁKY ADINA
Ozdobné pásky přes nárt jsou na suché zipy.
Vel. 36–42.

999 Kč
K-15-00377

Novinka

PÁNSKÉ KOŽENÉ 
NAZOUVÁKY EMIL
Stélku můžete snadno vyjmout 
a nechat vyvětrat.
Vel. 41–47.

1 099 Kč
K- 15-001208

    100 %  

PÁNSKÉ NAZOUVÁKY BOB
Nazouváky z odlehčených materiálů ani 
neucítíte na noze.
Vel. 41–46.

449 Kč
K-15-000355

vyrobeno 
na Slovensku

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

10 11



Novinka

PÁNSKÉ KOŽENÉ 
NAZOUVÁKY MAREK
Pevnou podrážku se vzorkem 
oceníte ve městě i v přírodě.
Vel. 41–47.

1 049 Kč
K-15-00385

Novinka

PÁNSKÉ KOŽENÉ 
NAZOUVÁKY FILIP
Vel. 41–47.

999 Kč
K-15-00384

KOŽENÉ SANDÁLY ALENA
Drží nohu stejně stabilně jako uzavřená obuv.
Vel. 36–42.

899 Kč
K-13-001800

Novinka    Hallux

KOŽENÉ SANDÁLY NA HALLUX 
ZUZANA
Vel. 36–42.

1 149 Kč
K-15-00375

Novinka

KOŽENÉ SANDÁLY JULIE
Lehoučké sandály pro letní 
procházky městem.
Vel. 36–42.

999 Kč
K-15-00376

Novinka

KOŽENÉ SANDÁLY AMANDA
Kožená stélka je prodyšná a příjemná 
i v nejteplejší dny.
Vel. 36–42.

1 099 Kč
K-15-00379

Novinka

PÁNSKÉ KOŽENÉ SANDÁLY 
ROBERT
Měkká kožená stélka je pohodlná 
a z kvalitního pevného materiálu.
Vel. 41–47.

1 149 Kč
K-15-00382

PÁNSKÉ SANDÁLY BOB
Podrážka s hrubým vzorkem se hodí i na turistiku.
Vel. 41–46.

499 Kč
K-15-000354

suché zipy pro nastavení 
pásku přes nárt

pružný materiál 
na boku

vyrobeno 
na Slovensku

vyrobeno 
na Slovensku

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

12 13



    98 %  

DÁMSKÉ DŘEVÁKY
Tvarovaná stélka z tvrdého dřeva 
podporuje klenbu chodidla.

699 Kč
K-15-000200 

    93 %  

DŘEVÁKY BROUŠENÁ KŮŽE
Letní obuv vyrobená z přírodních 
materiálů – kůže a olšového dřeva.
Dámské hnědá: vel. 36–43.
Dámské modrá: vel. 36–42.
Pánské hnědá: vel. 41–46.
Pánské modrá: vel. 41–47.

699 Kč
K-15-00607 ......... dámské
K-15-00011 ......... pánské

DÁMSKÉ NÍZKÉ 
DŘEVÁKY
Mírně zvýšená pata napomáhá 
správnému držení těla.
Vel. 36–42.

699 Kč
K-15-00608

vel. 36–42vel. 36–42 vel. 36–43vel. 36–42

vel. 36–43 vel. 36–43vel. 36–43 vel. 36–43vel. 36–43

vel. 36–42 vel. 36–42

DŘE VÁK Y

Jedenáct 
barev jara

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

14 15



Soutěžte o poukaz v hodnotě 500 Kč
Zašlete nám tajenku z křížovky na e-mail krizovka@oveckarna.cz, a my 30. 6. 2022 vylosujeme 5 výherců.  
,,Nošení dřeváků je dobré pro ... (tajenka)"

6

1

7

9

2

1

6

8

3

8

2

6

9

5

2

9

8

7

4

4

2

3

5

7

2

3

4

6

5

8

9

1

5

4

3

6

8

3

7

2

4

1

7

2

4

3

9

8

2

7

6

8

9

2

5

7

3

5

9

1

8

4

2

7

8 1

2

3

5

6

9

1

5

1

2

8

4

2

7

5

7

1

3

2

9

8

3

5

6

4

9

8

4

1

7

2

6

9

4

1

3

5

4

8

5

1

6

3

4

8

3

1

2

6

9

5

9

2

6

3

7

3

6

7

2

8

1

6

2

5

4

5

2

6

3

4

9

8

16 17



Novinka

PANTOFLE JARKA
Otevřená špička a prodyšný materiál jsou 
ideální pro teplé měsíce.
Vel. 36–42.

349 Kč
K-15-00353

DÁMSKÉ LETNÍ 
PANTOFLE BEZ ŠPICE
Lehoučké pantofle s koženým svrškem a stélkou.
Vel. 36–42.

349 Kč
K-15-01009

PÁNSKÉ FILCOVÉ PANTOFLE 
S KORKEM MICHAL
Pevný a pružný korek dobře izoluje od 
studené podlahy. Vel.  40–47. 

899 Kč
K-15-001209

    95 %  

KOŽENÉ PANTOFLE
Kožený svršek je prodyšný díky 
děrování.
Dámské: vel. 36–42.
Pánské: vel. 41–47.

349 Kč
K-13-000066 ...... dámské
K-13-000144 ....... pánské

OBUV NA DOM A

Pohodlná 
obuv na 
doma

1

2

DÁMSKÉ KOŽENÉ 
PANTOFLE

349 Kč
K-13-000066

1

PÁNSKÉ KOŽENÉ 
PANTOFLE

349 Kč
K-13-000144

2

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

1918



PÁNSKÉ CELOROČNÍ PANTOFLE
Prodyšné textilní pantofle vhodné pro všechna 
období roku.
Vel. 41–46.

399 Kč
K-15-000363

KOŽENÉ PANTOFLE JOSEF
Vlněné zateplení zahřeje i nejstudenější 
chodidla.
Vel. 40–46.

349 Kč
K-13-00012

    97 %  

PÁNSKÉ FILCOVÉ PANTOFLE
Díky své skladnosti se hodí i jako přezůvky 
pro hosty. Vel. 41–47.

349 Kč
K-13-000500

KORKOVÉ NAZOUVÁKY LAURA
Kovová přezka je praktická a zároveň botu 
skvěle ozdobí.
Vel. 36–42.

799 Kč
K-13-00388
K-13-00388

Nová barva

DÁMSKÉ 
NAZOUVÁKY LINDA
Přezkami si snadno nastavíte 
potřebnou šířku pásků přes 
nárt. Vel. 36–42. 

999 Kč
K-13-00459

DÁMSKÉ TREPKY
Korkáče s koženým 
páskem na doma i do 
města. Vel. 36–42.

699 Kč
K-13-00359

PÁNSKÉ TREPKY
Vel. 41–48.

699 Kč
K-13-00366

Nová barva

PÁNSKÉ NAZOUVÁKY ALEX
Vel. 41–48.

999 Kč
K-13-00466DÁMSKÉ FILCOVÉ PANTOFLE 

S KORKEM MICHAELA
Kombinace vlněného filcu a přírodního 
korku je lehká a pohodlná.
Vel. 35–42.

899 Kč
K-15-001211

PÁNSKÉ KOŽENÉ 
PANTOFLE BEZ ŠPICE
Celokožené otevřené pantofle pro 
nejteplejší měsíce roku.
Vel. 41–47.

349 Kč
K-15-00009

vyrobeno 
ve Zlíně

vyrobeno 
ve Zlíně

vyrobeno 
ve Zlíně

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

20 21



DÁMSKÉ NAZOUVÁKY 
FOLKLÓR
Textilní pásek s folklórním motivem doplňuje 
korkovou podešev a koženou stélku.
Vel. 36–41.

999 Kč
K-13-00104

VLNĚNÉ BALERÍNY
Lehké vlněné papučky s podrážkou z měkké 
kůže.
Vel. 35–46.

399 Kč
K-13-00808

TV BAČKORY
Měkoučké papuče z huňaté ovčí 
vlny s protiskluzovou podrážkou.
Vel. 35–46.

od 399 Kč
 K-14-10010

Novinka

DÁMSKÉ NAZOUVÁKY 
ČIČMANKY
Geometrické vzory Čičmanek pochází 
ze slovenského folklóru. 
Vel. 36–41.

999 Kč
K-13-00107

VLNĚNÉ PANTOFLE
V ovčí vlně vám bude příjemně po celý rok.
Přírodní: vel. 36–45. 
Tmavě šedá: vel. 34–47.
Hnědá: vel. 36–47.

od 499 Kč
K-13-00017

PANTOFLE KOČIČKA
Lehké pantofle z vlněného filcu 
na každý den v roce.
Vel. 36–42.

349 Kč
K-15-00013

    96 %  

PANTOFLE IRENA
Mírně zvýšená pata a měkký textil se vzorem květů vám 
přinese pohodlí. Vel. 36–42.

349 Kč
K-15-000391

KOŽENÉ PAPUČE NA KLÍNKU
Pantofle se zateplením z ovčí vlny.
Vel. 36–41.

399 Kč
K-13-00021

R A DY N A Š I C H B A B I Č E K

Jak pečovat 
o nehty na nohou

Péče o nehty na nohou je v tep-
lých měsících důležitá nejen 

pro ženy, ale také pro muže. Co 
když vám třeba nehet zaroste 
a  působí bolestivé obtíže? Zkuste 
svým nohám dopřát 15 minuto-
vou koupel v horké vodě, do které 
přidáte 300 ml jablečného octa, 
anebo nehet potřete syrovým 
česnekem. To vše vám může po-
moci nehet změkčit a také zmírnit 

bolesti.

zvýšená 
pata

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

22 23



    96 %  

BAČKORY NA SUCHÝ ZIP S OVČÍ VLNOU
Zipem se dají bačkory široce otevřít a snadno obout.
Pánské černé: vel. 41–46.
Dámské červené: vel. 36–42.

699 Kč
K-14-00093 ......... dámské
K-14-00092......... pánské

    96 %  

DŮCHODKY S OVČÍ VLNOU
Tradiční obutí oblíbené několika 
generacemi.
Dámské černé, vel. 36–43.
Dámské červené, vel. 37–42.
Pánské černé, nízké, vel. 41–48.
Pánské modré, nízké, vel. 41–46.

699 Kč
K-14-00005......... dámské
K-14-00004......... pánské

    97 %  

PROTISKLUZOVÉ BAČKORY 
S OVČÍ VLNOU
Pevná, neklouzavá podrážka zajišťuje 
větší bezpečnost chůze.
Dámské červené: vel. 36–42.
Pánské modré: vel. 41–46.

699 Kč
K-14-00095 ......... dámské
K-14-00094 ......... pánské

PROTISKLUZOVÉ BAČKORY 
NA SUCHÝ ZIP KÁRO
Suchým zipem si upravíte bačkory 
podle potřeby.
Pánské modré: Vel. 41–46.
Dámské béžové: Vel. 36–42.

599 Kč
K-15-000366 ...... dámské
K-15-000367 ....... pánské

    99 %  

PROTISKLUZOVÉ 
BAČKORY
Dámské béžové: vel. 36–42.
Pánské modré: vel. 41–46.

599 Kč
K-15-000364 ......  dámské
K-15-000365....... pánské

    97 %  

VYSOKÉ BAČKORY 
S OVČÍ VLNOU
Pro kotníky ve stejném teple jako 
zbytek chodidla. 
Vel. 35–46.

799 Kč
K-13-00990

    100 %  

FILCOVÉ BAČKORY NIKOL A NIKOLAS
Poddajné bačkory z měkkého vlněného filcu.
Nikol, vel. 36–42. Nikolas, vel. 41–46.

1 199 Kč
K-15-00502 ......... dámské
K-15-00503 ......... pánské

1

2

1

2

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

24 25



    97 %  

MERINO PONOŽKY LETNÍ
V létě přijde ovčí vlna vhod, protože odvádí 
od pokožky pot a udržuje nohu v suchu.
2 páry. Vel. 35–50.

349 Kč
K-1-000933

    99 %  

MERINO PONOŽKY 
LETNÍ KOTNÍKOVÉ
2 páry. Vel. 35–50.

299 Kč
K-1-000934

    97 %  

MERINO PONOŽKY 
SPORTOVNÍ MIX
V balení najdete jeden pár v bílé 
a jeden v černé barvě.
2 páry. Vel. 35–50.

449 Kč
K-1-001135

    96 %  

MERINO PONOŽKY 
SPORTOVNÍ BÉŽOVÁ
2 páry. Vel. 35–50.

449 Kč
K-1-00017

1

vyšší střih do 
kotníkové obuvi

MERINO PONOŽKY 
LETNÍ KOTNÍKOVÉ

299 Kč
K-1-000934

1

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

PONOŽK Y

Nohy jako 
v (ba)vlnce

2726



    100 %  

BAVLNĚNÉ 
PONOŽKY 
KOTNÍKOVÉ
Nízké ponožky vhodné 
do letních polobotek 
a tenisek.
Vel. 35–50.

99 Kč
K-1-00201

    100 %  

BIO BAVLNĚNÉ 
PONOŽKY
Bio bavlna je pěstována bez 
chemických přípravků a hodí 
se proto pro alergiky.
Vel. 35–50.

129 Kč
K-1-00202

BAVLNĚNÉ PONOŽKY
Prodyšné, lehké a příjemné ponožky 
pro všechna roční období.
Vel. 35–50.

129 Kč
K-1-00203

BAVLNĚNÉ PONOŽKY 
SPORTOVNÍ
Zesílené části v místech, kde se materiál 
nejčastěji odírá v uzavřené obuvi.
Vel. 35–50.

129 Kč
K-1-00205

    100 %  

BAVLNĚNÉ PONOŽKY 
VOLNÝ LEM
Ponožky s vyjímečně volným lemem.
Vel. 35–50.

129 Kč
K-1-00200

    98 %  

MERINO 
PONOŽKY 
PRACOVNÍ
Zesílené ponožky do 
pracovních bot nebo 
pohorek zabraňují 
puchýřům a otlakům.
2 páry. Vel. 35–50.

299 Kč
K-1-00018

R A DY N A Š I C H B A B I Č E K

Trápí vás studené 
nohy i v létě?

Pokud i vás v létě trápí studené nohy, 
možná se vám končetiny dostateč-

ně neprokrvují. Zkuste podle babských 
rad zařadit do jídelníčku potraviny bo-
haté na draslík, které zlepšují prokrvení, 
což jsou hlavně banány, mandle, hrozin-

ky a špenát.  

extra volný lem

V Ě D Ě L I  J S T E ?

Bavlněné 
ponožky

 
Pokud hledáte lehké, prodyšné a kvalitní 
ponožky s tradicí, vsaďte na bavlněné 
ponožky. Vybrat si můžete z nejrůznějších 
vzorů, typů i výšky lemu pro sportovní nebo 
domácí využití. 

V Ě D Ě L I  J S T E ?

Vlněné 
ponožky

 
To jsou ideální ponožky pro věčně studené 
nohy, které můžete využít během celého roku na 
doma, do práce, při sportu, ale i na procházky 
do chladných dní. Protože vlna udržuje stabilní 
teplotu vašeho těla a odvádí pot, vydržíte v nich 
v pohodlí celý den bez obav.

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

28 29



    99 %  

BAMBUSOVÉ PODKOLENKY
Příjemné funkční podkolenky na kolo i na 
procházku přírodou. 
2 páry. Vel. 35–50.

399 Kč
K-1-00100

KOŽENÉ VLOŽKY 
DO BOT S GELEM
Gelové polštářky ulevují 
od bolestí a chrání před 
zhoršením problémů.
Vel. 36–46.

349 Kč
K-1-00709

PRACOVNÍ 
VLOŽKY DO BOT 
ANTISTATICKÉ
Vložky tlumí nárazy při 
došlapu a díky obsahu uhlí 
se v nich netvoří zápach.
Vel. 36–48.

139 Kč
K-1-00708

SPORTOVNÍ 
VLOŽKY DO BOT
Tvarovaná pevná vložka 
podporuje klenbu chodidla.
Vel. 36–48.

199 Kč
K-1-00703

VLOŽKY DO BOT 
S KOKOSOVÝM 
VLÁKNEM
Kombinace froté bavlny 
a kokosového vlákna se 
hodí na běžné nošení 
i sport.
Vel. 36–48.

99 Kč
K-1-00700

    97 %  

BAMBUSOVÉ PONOŽKY
Vlákno z bambusu odvádí pot 
od pokožky a zabraňuje vzniku 
zápachu. 
2 páry. Vel. 35–50.

249 Kč
K-1-00103

    98 %  

BAMBUSOVÉ PONOŽKY 
KOTNÍKOVÉ
2 páry. Vel. 35–50.

199 Kč
K-1-00014

    99 %  

BAMBUSOVÉ 
PONOŽKY 
SPORTOVNÍ
Zesílení kolem paty a nártu 
zabraňuje přetáčení ponožky 
v botě i při aktivním sportu.
2 páry. Vel. 35–50.

299 Kč
K-1-001136

V Ě D Ě L I  J S T E ?

Bambusové 
ponožky

 
Oblíbenci u našich zákazníků trpící na 
ekzémy. Vhodné jsou také pro děti, kterým je 
v ponožkách příjemně, protože se jim v nich 
nepotí nohy, a navíc je mají rády pro jejich 
motiv s ovečkami.

Pomocník
OBOUVÁK A VYZOUVÁK 
PONOŽEK
Usnadní vám každodenní život a navrátí vám 
soběstačnost při oblékání.

299 Kč
K-27-00005

Pomocník
VYZOUVÁK BOT
Dřevěný vyzouvák usnadní 
zouvání jakékoliv uzavřené obuvi.

299 Kč
K-27-00056

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

30 31



PRODLOUŽENÁ 
VESTA
Dlouhý střih ochrání spolehlivě 
celou bederní oblast. 
Vel. S–5XL.

1 399 Kč
K-6-00993

1

2

    95 %  

NEPROMOKAVÁ 
VESTA S PODŠÍVKOU
Obstojí i v mírném dešti nebo 
sněhu. Vel. S–5XL.

1 499 Kč
K-6-00991

VESTA NA ZIP
Klasická vesta z jemné ovčí vlny.
Vel. S–5XL.

od 699 Kč
K-6-00009

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

3332

1
2

VES T Y 

Rozmary počasí 
vás nepřekvapí

32



PROŠÍVANÁ VESTA
Ušpiněnou vestu stačí otřít vlhkým hadříkem, 
hodí se tedy například i pro práci na zahrádce.
Vel. S–5XL.

899 Kč
K-6-00015

    96 %  

VESTA S KAPUCÍ
Kapuce nahradí v chladné dny čepici i šálu.
Vel. S–5XL.

999 Kč
K-6-000500

SPORTOVNÍ VESTA
Zapínací kapsy a stojáček s fleecovou 
podšívkou jsou skvělé pro každou aktivitu.
Vel. S–4XL.

1 599 Kč
K-6-00017

    100 %  

VESTA S KNOFLÍKY
Střihy a neutrální barvy vest se hodí jak 
pro dámy, tak pro pány. Vel. S–5XL.

999 Kč
K-6-00995

R A DY N A Š I C H B A B I Č E K

Jak pečovat 
o vlněné 

oblečení?

Aby vaše vlněné oblečení 
déle vydrželo, dejte na rady 

našich babiček. Perte oblečení 
ve vodní lázni do 30 °C, skvr-
ny čistěte mýdlem s  lanolinem 
a  prádlo pravidelně větrejte na 

čerstvém vzduchu.

MIKINA KLOKANKA
Zahřeje, i když se zpotíte anebo promoknete.
Dámská: vel. S–4XL.
Pánská: vel. S–5XL.

2 599 Kč
K-6-00994 .......... dámská
K-6-00999  ......... pánská

VESTA VELUR
Hebký velur s vlněným zateplením.
Vel. S–4XL.

1 499 Kč
K-6-00992

    98 %  

VESTA S LÍMCEM
Límec chrání před 
průvanem a zimou.
Vel. S–5XL.

899 Kč
K-6-00013

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

34 35



ORTOPEDICKÝ POLŠTÁŘ

od 1 599 Kč
K-10-00550

VLNĚNÉ PROSTĚRADLO PŘÍRODNÍ

od 1 499 Kč
K-12-00115

JEDNOVRSTVÁ VLNĚNÁ 
DEKA PŘÍRODNÍ

od 1 499 Kč
K-8-00088

LŮŽKOVINY 

Dopřejte si 
klidný spánek

Výhody vlněných přikrývek

Udržují 
optimální 
teplotu

Odvádí 
vlhkost 
od těla

Jsou 
vhodné pro 
alergiky

36 37



Zimní
když jsou noci chladnější

Letní
přikrývky, pod kterými se v létě nezpotíte

Celoroční 
pro pohodlný spánek po celý rok

V Ě D Ě L I  J S T E ?

Proč je dobré 
větrat lůžkoviny 
Pravidelným větráním na čerstvém 
vzduchu navrátíte vlně prodyšnost 
a zbavíte ji zápachu. Díky tomu 
získá vlna zpět své přirozené 
vlastnosti, abyste mohli naplno 
využít veškeré její výhody při 
spánku a odpočinku.

Jak si správně 
vybrat přikrývku?
Nedělejte si z výběru přikrývky těžkou hlavu. 
Řiďte se naším jednoduchým průvodcem 
a vyberte si svou ideální přikrývku ve dvou 
krocích.

1. Kategorie
Nejprve zvolte, jakou kvalitu by měla mít vaše přikrývka.

2. Období
Poté vyberte, kdy chcete přikrývku využívat.

Tradiční
pořádné duchny 
z ovčí vlny

Základní
nejdostupnější 
vlněné přikrývky

Výplň
100 % ovčí vlna
Potah
45 % bavlna 
55 % polyester
Hmotnost
od 550 g

Výplň
100 % ovčí vlna
Potah
100 % bavlna
Hmotnost
od 2 000 g

Prémiové 
nejkvalitnější 
přikrývky pro 
kvalitní spánek

Výplň
100 % vlna Merino
Potah
100 % bavlna
Hmotnost
od 1 500 g

    100 %  

TRADIČNÍ 
VLNĚNÁ PŘIKRÝVKA
Klasická přikrývka s nejvyšší 
gramáží vlněné výplně.
Letní, zimní: 
135 × 200,  135 × 220, 220 × 200 cm.
Celoroční: 135 × 200, 135 × 220 cm.
Dětská: 95 × 135 cm.

od 1 899 Kč
K-9-00001 ........... letní
K-9-00028 ........... celoroční
K-9-00007 .......... zimní
K-9-00014 ........... dětská

PRÉMIOVÝ 
VLNĚNÝ POLŠTÁŘ
Bavlněný potah polštáře můžete 
samostatně vyprat. 
90 × 70 cm, dětský: 55 × 35 cm.

od 1 499 Kč
K-10-00500

ZÁKLADNÍ 
VLNĚNÁ PŘIKRÝVKA
Lehoučká přikrývka kombinující nejlepší 
vlastnosti ovčí vlny a umělých vláken.
Letní, celoroční, zimní: 
135 × 200, 220 × 200 cm.
Dětská: 95 × 135 cm.

od 1 199 Kč
K-9-00100 ........... letní
K-9-00102  .......... celoroční
K-9-00101 ........... zimní
K-9-00103  .......... dětská

TRADIČNÍ 
VLNĚNÝ POLŠTÁŘ
Výplň z kombinace ovčí vlny a dutého 
vlákna má funkční vlastnosti obou těchto 
materiálů. 40 × 40 cm, 90 × 70 cm. 
Dětský: 70 × 45 cm.

od 599 Kč
K-10-00029

PRÉMIOVÁ 
VLNĚNÁ PŘIKRÝVKA
Tenká, lehká, přesto však hřejivá 
přikrývka pro každé roční období. 
Letní, celoroční, zimní: 
135 × 200, 220 × 200 cm. 
Dětská: 95 × 135 cm.

od 2 649 Kč
K-9-00500  .......... letní
K-9-00501 ........... celoroční
K-9-00504  .......... zimní
K-9-00505  .......... dětská

ZÁKLADNÍ 
VLNĚNÝ POLŠTÁŘ
Vlna je rozprostřena na vnitřní straně 
povlaku a její efekt je tak rovnoměrný 
po celém polštáři. 
55 × 35, 90 × 70 cm

od 999 Kč
K-10-00100

ORTOPEDICKÝ POLŠTÁŘ
Podporuje krční páteř při spánku na boku. 
55 × 35, 90 × 70 cm.

od 1 599 Kč
K-10-00550

ANATOMICKÝ POLŠTÁŘ
Vhodný pro spánek na zádech či na boku. 
Tvarování pro podporu krční páteře. 
55 × 35, 90 × 70 cm.

od 1 499 Kč
K-10-00514

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

38 39



JEDNOVRSTVÁ VLNĚNÁ 
DEKA PŘÍRODNÍ
Vlněnou deku můžete použít na spaní i jako 
televizní deku na pohovku.
135 × 200, 180 × 200, 220 × 200 cm.

od 1 499 Kč
K-8-00088

JEDNOVRSTVÁ VLNĚNÁ 
DEKA S OVEČKOU
Vzor běhajících oveček zútulní dětský 
pokoj i každý obývák. 
95 × 135, 135 × 200, 180 × 200, 
220 × 200 cm.

od 999 Kč
K-8-00008 JEDNOVRSTVÁ VLNĚNÁ 

DEKA S KAŠMÍREM
Kašmír je velmi jemný druh vlny, tato deka je tedy 
výjimečně hebká. 
135 × 200, 180 × 200, 220 × 200 cm

od 2 499 Kč
K-8-00788

DVOUVRSTVÁ DEKA VLNKA
Dvouvrstvou deku s bavlněnou podšívkou 
s ovečkami můžete použít oboustranně 
a oblíbí si ji děti i dospělí. 
95 × 135, 135 × 200, 180 × 200, 
220 × 200 cm.

od 1 399 Kč
K-8-00021

POLŠTÁŘ VLNKA
Z jedné strany jemná vlna Merino, 
z druhé bavlněný potah s milým vzorem.
70 × 40, 55 × 35 cm.

od 999 Kč
K-10-00017

DVOUVRSTVÁ VLNĚNÁ DEKA SE VZOREM
Silnější deka vhodná do chladných místností a pro zimní měsíce. 
135 × 200, 180 × 200, 220 × 200 cm.

od 2 699 Kč
K-8-00016

JEDNOVRSTVÁ 
VLNĚNÁ DEKA HNĚDÁ
Hnědou barvu získává deka díky obsahu 
velbloudí vlny.
135 × 200, 180 × 200, 220 × 200 cm.

od 2 599 Kč
K-8-00115

ZÁKLADNÍ PŘIKRÝVKA 
S DUTÝM VLÁKNEM
Duté vlákno je lehký, prodyšný materiál 
a hodí se pro alergiky. 
135 × 200, 220 × 200 cm. 
Dětská: 95 × 135 cm.

od 599 Kč
K-9-00600 .......... letní
K-9-00601 ........... celoroční
K-9-00602........... zimní
K-9-00603........... dětská

ZÁKLADNÍ POLŠTÁŘ 
S DUTÝM VLÁKNEM
Drží si dlouho svůj nadýchaný tvar.
90 × 70, 55 × 35 cm.

od 399 Kč
K-9-00604

POLŠTÁŘ S OVČÍ 
VLNOU HNĚDÝ
Kromě ovčí vlny Merino je tady 
použito také 10 % vlny velbloudí. 
70 × 40 cm, 55 × 35 cm.

od 999 Kč
K-10-00014

POLŠTÁŘ S OVČÍ 
VLNOU PŘÍRODNÍ
Základní prvek vlněných lůžkovin 
se hodí do ložnice, obýváku i na 
chalupu. 
55 × 35, 70 × 40 cm.

od 899 Kč
K-10-00015

POLŠTÁŘ S OVČÍ 
VLNOU SE VZOREM
Geometrickým vzorem ozdobíte 
obývák i ložnici. 
70 × 40 cm.

1 299 Kč
K-10-00119

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

40 41



K A M Z A OV E Č K A M I?

Bééézvadný tip na výlet, 
který si zamilujete

Pokud také toužíte zažít den na samotě, obklopení přírodou a v absolutním 
klidu, určitě se vydejte na farmu Ovčí terasy do Němčiček na Jižní Moravě. 

My jsme tohle krásné místo při našich toulkách 
prozkoumali, a tak vám můžeme prozradit, na co 
se můžete těšit. Ať už vyrazíte autem, nebo na kole, 
po příjezdu na vás dýchne naprostý klid obklopený 
krásnou přírodou. Na 15 hektarech se můžete 
křížem krážem procházet po celém areálu mezi 
vinicemi, políčkami a k tomu objevovat krásy zákoutí 
s neskutečnými výhledy. Během procházky určitě 
narazíte na útulnou dřevěnou stodolu, ve které si 
můžete dát na zub vše, co uvidíte, od polévek přes 
domácí pomazánky až po dezerty a vína z místní 
vinice. Každý si zkrátka přijde na své.

Krom toho, že jídlo je vyrobeno z lokálních surovin, 
vás určitě překvapí, že zde nenajdete žádnou 
obsluhu. Stodola je samoobslužná. Vše závisí na 
poctivosti návštěvníků a uhrazení částky do kasičky. 
Kdo by ale nepřispěl korunu navíc, když výtěžek 
jde právě na chov zvířátek? Pasoucí se ovečky 

a další ustájená hospodářská zvířata vám rozhodně 
doporučujeme navštívit. Můžete je totiž vidět 
opravdu zblízka.

Pokud se vám na Ovčích terasách zalíbí tak jako 
nám, můžete se ubytovat přímo v jejich malebném 
penzionu nebo vyzkoušet "glamping", což je 
novodobá forma stanování v pohodlné posteli 
a s moderním zařízením.

Němčičky

VLNĚNÉ PROSTĚRADLO 
HNĚDÉ
Lůžkoviny v hnědé barvě obsahují 
10 % velbloudí vlny. 
90 × 200, 135 × 200, 160 × 200 cm.

od 1 999 Kč
K-12-00111

VLNĚNÉ PROSTĚRADLO 
S PODŠÍVKOU HNĚDÉ
90 × 200, 135 × 200, 160 × 200, 
180 × 200 cm.

od 2 299 Kč
K-12-00011

VLNĚNÉ PROSTĚRADLO  
Gumovými popruhy upevníte 
prostěradlo na matraci. 
90 × 200, 135 × 200, 160 × 200, 
180 × 200 cm.

od 1 499 Kč
K-12-00115 VLNĚNÉ PROSTĚRADLO 

S PODŠÍVKOU
V létě oceníte stranu s bavlněnou podšívkou.
90 × 200, 135 × 200, 160 × 200, 180 × 200 cm.

od 1 799 Kč
K-12-00015

BAVLNĚNÉ 
PROSTĚRADLO
Jerseyové prostěradlo je 
pevné, odolné, a můžete 
jej prát až na 40 °C.
80 × 200, 90 × 200, 135 × 200, 
160 × 200, 180 × 200 cm.

od 459 Kč
K-12-00800

BAVLNĚNÉ 
POVLEČENÍ
Hezké povlečení zkrášlí každou 
ložnici a příjemný materiál 
zajistí dobrý odpočinek. 
Na přikrývku: 135 × 200 cm.
Na polštář: 90 × 70 cm.

od 599 Kč
K-12-00202

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

42 43



Tipy na výlety 
po Česku

3

Naučná stezka okolo 
rybníku Olšina
Vyhněte se městskému ruchu a vydejte se 
dřevěným chodníčkem po stezce, která 
vás povede kolem mokřadů, rašeli-
nišť a rybníků v této krásné šumavské 
oblasti. Věříme, že nejeden z vás si bude 
připadat jako v divoké přírodě daleko od 
civilizace.

O L Š I N A , H O R N Í P L A N Á

Naučná stezka okolo 
rybníku Olšina

8

Divoká a Edmundova 
soutěska
Vydejte se na romantickou, ale také 
dobrodružnou procházku přes lávky 
a mosty v krásné přírodě Národního 
parku Českého Švýcarska. Čekají na 
vás i úseky, na kterých se budete plavit 
lodičkou mezi dech beroucími skalnatý-
mi zákoutími. Trasy jsou různě náročné, 
proto si dobře zvolte a určitě si přibalte 
pevnou obuv. 

H Ř E N S KO, Č E S KO

Divoká a Edmundova 
soutěska

2

Zřícenina hradu  
Krašov
Milovníci hradů a zámků si přijdou na 
své při prozkoumávání zříceniny hradu 
Krašov, který dříve obývali i mniši. 
V rámci výletu si můžete projít i neda-
lekou naučnou stezkou s Krašovskými 
vodopády. 

B O H Y

Zřícenina hradu 
Krašov

9

Svatošské skály
Baví vás objevovat nová místa, která 
vyprávějí příběh? Pak vám doporučujeme 
se vydat ke Svatošským skalám, které svým 
vzhledem připomínají jednu velkou svatbu. 

M E Z I  LO K T E M A D O U B Í

Svatošské skály

13

Přírodní labyrint
Pokud zavítáte do Pardubického kraje, 
určitě si nenechte ujít přírodní bludiště 
z habrů, které pobaví děti i dospělé. 

B R A N DÝS N A D O R L I C Í

Přírodní labyrint

12

Poštovní štola
Chcete zažít adrenalin a trochu 
tajemna? Pořádně se oblečte a vyrazte 
na prohlídku bývalého měděného dolu 
přímo do podzemí. Prohlídka je vhodná 
pro celou rodinu, tak s sebou klidně 
vemte i děti a prarodiče.

Z L AT É H O RY

Poštovní štola

6

Rozhledna Stezka 
nad vinohrady u Kobylí
Rozhledna, která je vhodná jak pro 
vozíčkáře, tak pro ty, kteří mají strach 
z výšek, se nachází přímo mezi voňa-
vými vinicemi v Kobylí na Břeclavsku. 

KO BY L Í  V R C H , KO BY L Í

Rozhledna Stezka nad 
vinohrady u Kobylí

11

Ráj dřevěných soch
Ať už je léto nebo zima, v Beskydech je 
vždycky príma. A tak pokud plánujete 
navštívit tuto oblíbenou oblast, určitě 
si zajeďte do Ostravice a navštivte Ráj 
dřevěných soch, který leží v Biskupské 
zahradě. Velké sochy ve tvaru zvířátek 
vyřezává místní řezbář a těší se zájmu 
nejen malých návštěvníků.

O S T R AV I C E

Ráj dřevěných soch

7

Pozorovatelna Durch 
Vydejte se na příjemnou procházku 
přírodou, na jejíž konci vás přivítá 
netradiční rozhledna Durch ve tvaru 
rámu obrazu. Na rám se můžete posadit 
a v klidu rozjímat. Rozhledna je nízká, 
a tak jistě potěší všechny, kteří mají strach 
z výšek.

VA L A Š S K É P Ř Í K A Z Y

Pozorovatelna Durch 

5

Hamerský okruh
Přemýšlíte o výletu na celý den, kde 
si pořádně protáhnete ztuhlé svaly? 
Vydejte se na 14 km dlouhý Hamerský 
okruh, kde spojíte krásnou procházku 
v přírodě s objevováním velkých zají-
mavých soch ve tvaru mamuta, koně 
a spousty dalších.

H A M RY N A D S Á Z AVO U

Hamerský okruh

14

Babiččino údolí
Chcete skloubit výlet spolu s nahléd-
nutím do historie? Proč ne. Vydejte se 
objevit známá místa z nejslavnější knihy 
Boženy Němcové přímo na vlastní kůži. 
Navštivte úchvatný zámek, vykoupejte 
se u Viktorčina splavu a prozkoumejte 
chalupu na Starém Bělidle. To vše na-
jdete zasazené v krásné přírodě, která 
na vás dýchne dobovou atmosférou.

Č E S K Á S K A L I C E

Babiččino údolí

4

Příhrazské skály
Vyrazte na celodenní výlet do Pří-
hraszkých skal. Na 9 km dlouhé trase 
vás čeká dobrodružná cesta lesem po 
schodech a podél skal plná krásných 
přírodních úkazů. Po cestě můžete vidět 
několik stanovišť pro děti včetně zví-
řátek a vyhlídky. Výlet kvůli své délce 
a náročnosti doporučujeme rodinám 
s většími dětmi.

P Ř Í H R A Z Y,  Ž ĎÁ R

Příhrazské skály

1

Rozhledna Doubravka
Tuto zajímavou třínohou rozhlednu najdete 
v lesoparku v Praze 14. Rozhledna je po-
stavena ze 7 kilometrů dlouhých akátových 
kmínků a v roce 2019 obdržela Národní 
cenu za architekturu.

P R A H A 14

Rozhledna Doubravka

10

Lesopark Hlídka na Stráži
Jste dobrodruzi a máte rádi pořádné vý-
hledy? Pak se určitě vydejte do lesoparku 
Hlídka na Stráži, který se pyšní čtyřmi 
neobvyklými a různě těžkými vyhlídkami: 
Liška, Horník, Ovce a Medvěd. Musíme 
uznat, že některé vyhlídky jsou opravdu 
jen pro odvážné.

R O K Y T N I C E N A D J I Z E R O U

Lesopark Hlídka 
na Stráži

63

2

9

1

5

7

11

12

14

13

10

4

8

Foto: Martin Kotas

44 45



DĚTSKÝ
SPACÍ PYTEL
Spací vak z Merino vlny udrží 
miminka v teple bez toho, aby 
se zbytečně přehřívala. 70 cm.

1 199 Kč
K-11-00004

SPACÍ PYTEL PRO 
NOVOROZENCE
Spací pytel můžete celý 
rozepnout a použít jako 
podložku na hraní či 
přebalování miminka.
85 × 45 cm.

999 Kč
K-11-00990

HNÍZDEČKO
Bezpečná podložka s vyšším 
okrajem pro malá miminka. 
95 × 70 cm.

2 799 Kč
K-11-00008

zip pro 
odepnutí polštáře

DĚTSKÁ OSUŠKA 
S KAPUCÍ
Malé děti zabalíte do měkké 
osušky hned po koupání, aby 
neprochladly.
70 × 70 cm.

349 Kč
K-30-00103

DĚTSKÁ OSUŠKA S KAPUCÍ

349 Kč
K-30-00103

    98 %  

CAPÁČKY S JEHNĚČÍ 
KOŽEŠINOU
První botičky pro nejmenší členy rodiny.
Béžová: 0–6 měs., 6–12 měs.
Šedá: 6–12 měs. 

349 Kč
K-14-00115

NOVOROZENECKÉ 
CAPÁČKY
Vlněné capáčky nahradí 
ponožky nejmenších dětí.
Délka stélky: 9,5 cm. 

349 Kč
K-14-01015

HNÍZDEČKO 
A KOJÍCÍ POLŠTÁŘ 
2V1
Příjemný odpočinek pro 
miminka a užitečná pomůcka 
pro maminky. 
95 × 65 cm.

2 999 Kč
K-11-00009

1

1

Pro naše 
nejmilejší

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

46 47



TERMOFOR
Zahřeje během chladné noci a také uleví od 
bolesti bříška. Objem 2 L.

599 Kč
K-10-000300

DĚTSKÁ DEKA
Hebká vlněná deka vhodná na 
spaní i jako podložka na hraní.
95 × 135 cm.

799 Kč
K-8-00500

DĚTSKÉ PROSTĚRADLO
Zútulní dětskou postýlku a děti si na něm dobře 
odpočinou díky vlastnostem ovčí vlny. 
60 × 120 cm.

od 699 Kč
K-12-00112

R A DY N A Š I C H B A B I Č E K

Jsou vaše děti často 
nachlazené?

Uvařte jim domácí tymiánový sirup, 
který dokáže uvolnit dutiny. Sirup 

uvaříte z 250 ml horké vody, 200 g cuk-
ru a  8 g sypaného tymiánu. Poté stačí 
sirup vyluhovat, zcedit, a po vychladnu-
tí můžete co hodinu podávat 1 čajovou 

lžičku.

DĚTSKÁ VESTA 
S KNOFLÍKY
Vestu dětem oblečete doma, 
na chalupě i na dovolené 
nebo výletě do přírody.
Vel. XS–XL.

699 Kč
K-6-00997

DĚTSKÁ VESTA 
S KAPUCÍ
Vel. XS–XL.

899 Kč
K-6-00996

ROZKLÁDACÍ 
POLŠTÁŘ OVEČKA
V noci měkký polštářek a přes den 
plyšový parťák na hraní.
Mini 18 × 22 cm, menší 22 × 27 cm, 
střední 26 × 34 cm, velká 33 × 45 cm.

od 249 Kč
K-10-00005

MÝDLO S KOZÍM MLÉKEM
Jemné mýdlo z přírodních surovin.
Veverka, Ježek, Sova. 90 g.

199 Kč
K-19-03004

HEŘMÁNKOVÉ MÝDLO
Tuhé mýdlo na pokožku i vlásky. 
Liška, Žabka, Želva. 90 g.

179 Kč
K-19-03001

Novinka

SPRCHOVÝ GEL 
VENDELÍN
Vhodný pro miminka od 
9 týdnů věku. 200 ml.

279 Kč
K-19-01818

Novinka

TĚLOVÉ MLÉKO 
KLÁRA
200 ml

299 Kč
K-14-00559

KRÉM PROTI 
CHLADU
Dětský ochranný krém 
s olivovým olejem. 
75 ml.

49 Kč
K-19-00997

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

48 49



KORKOVÉ PŘEZŮVKY
Hodí se na přezutí i jako venkovní 
nazouváčky.
Vel. 27–35.

899 Kč
K-13-00100

DĚTSKÉ 
BAMBUSOVÉ 
PONOŽKY
V balení najdete po jednom 
páru ve světle šedé a tmavě 
šedé barvě. 2 páry. 
Vel. 21–34.

189 Kč
K-1-00101

DĚTSKÉ PONOŽKY MERINO
Dětské nožky potřebují funkční ponožky, 
které  je udrží v teple a suchu v každé 
situaci. 2 páry. Vel. 21–34.

289 Kč
K-1-000936

Novinka

BAREFOOTOVÉ KOŽENÉ 
TENISKY BEDA
Kožené tenisky s měkkou podrážkou a širokým 
tvarem špičky. Vel. 24–38.

1 399 Kč
K-15-00604

Novinka

BAREFOOTOVÉ PRODYŠNÉ 
TENISKY BEDA
Prodyšný materiál se hodí především pro teplé 
letní dny. Vel. 24–38.

999 Kč
K-15-00603

Novinka

KOŽENÉ TENISKY NA SUCHÝ 
ZIP KUKU
Pevné kožené tenisky se snadným zapínáním.
Vel. 19–26.

849 Kč
K-15-00602

Novinka

KOŽENÉ TENISKY KOKO
Kombinace kůže a textilu je pevná 
a odolná.
Vel. 19–26.

849 Kč
K-15-00600

FILCOVÉ 
PANTOFLE 
SOVIČKA
Přezůvky na doma i do 
školy či školky.
Vel. 25–34.

199 Kč
K-15-001003

VLNĚNÉ 
BALERÍNY
Měkké bačkůrky z ovčí vlny s koženou 
podrážkou. Vel. 21–34.

349 Kč
K-13-00600

DĚTSKÉ BAČKORY 
EMA A OSKAR
Pružná gumička na nártu dovolí 
dětem snadné obouvání. Vel. 21–29.

699 Kč
K-15-00505

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

50 51



OVČÍ KŮŽE
Využijete jako přehoz na pohovku 
i jako předložku u postele. 
Přírodní: menší, střední, větší.

od 999 Kč
K-22-00003

SADA PANTOFLÍ PRO HOSTY
Každá návštěva bude mít nohy v teple 
a pohodlí. Sada obsahuje velikosti: 
35–36, 37–38, 39–40, 41–42, 43–44.

849 Kč
K-13-0000666

1

1

2

2

OVČÍ KŮŽE MEDICINÁLNÍ
Přírodní způsob čištění bylinami dává vlně 
zlatavou barvu a vysokou jemnost.
60–80 × 100–120 cm.

1 299 Kč
K-22-00010

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

DOM ÁC NOS T 

Zútulněte si 
svůj domov

5352



R A DY N A Š I C H B A B I Č E K

Jak si provonět 
domácnost

Chcete provonět svou domácnost, 
ale nemáte vonné oleje? Vyzkou-

šejte do aromalampy nakapat stolní olej 
a  přidat voňavé koření, které doma na-
jdete. Krásně voní třeba hřebíček, skoři-

ce nebo kardamom. 

PODSEDÁK
Využijete doma při posezení 
venku.
40 × 40 cm.

349 Kč
K-18-00005

TV PODSEDÁK
Do kapes na bocích schováte 
brýle nebo dálkový ovladač.
150 × 50 cm.

899 Kč
K-18-00406

TV PYTEL
Zipem spojíte do tvaru ponča 
o šířce 75 cm. 155 × 200 cm.

1 799 Kč
K-11-00006

LANOLIN
Pro šetrné praní vlny a dalších 
jemným materiálů. 
Objem 1 nebo 3 L.

od 199 Kč
K-23-00001 ........ 1 L
K-23-00002 ........ 3 L

KOULE DO SUŠIČKY
Prádlo je méně pokrčené 
a zbavené statické elektřiny.
3 ks  nebo 6 ks.

od 299 Kč
K-23-00011

SVÍČKA MODROTISK
Ozdobí každý domov i když právě nehoří.
Menší: 5 × 7 cm.
Větší: 6 × 12 cm.

od 109 Kč
K-36-00002

SÍŤOVKA
Klasická taška na nákup se vejde do 
každé kabelky i batohu. 35 × 48 cm.

129 Kč
K-30-00702

NÍZKÝ 
OHŘÍVAČ NOHOU
Chrání bosá chodidla od 
studené podlahy při sedavé 
práci či odpočinku.
42 × 42 cm.

499 Kč
K-11-00991

PLÉD Z OVČÍ VLNY 
Můžete využít jako deku i jako přehoz na 
postel či pohovku. 140 × 240 cm.

2 499 Kč
K-22-00603

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

54 55



R A DY N A Š I C H B A B I Č E K

Jak na 
potravinové moly

Koho by někdy nepotrápili potra-
vinoví moli? A  jelikož zbavit se 

jich působí mnohým z  nás dlouhodobě 
starosti, máme pro vás jednu účinnou 
babskou radu. Do skříněk a  ke všem 
potravinám, kde jste tyto kuchyňské 
nepřátele zpozorovali, vložte bobkový 
list. Jeho aroma molům opravdu nevoní.

Novinka

BAVLNĚNÉ SÁČKY 
NA POTRAVINY
Tři velikosti pytlíků pro uložení ovoce, 
zeleniny, ořechů nebo třeba sladkostí. 
Rozměry sáčků v sadě: 
34 × 30, 30 × 25, 27 × 21 cm.

159 Kč 
K-30-00701

BĚHOUN
Ozdobí jídelní stůl a zútulní každou 
kuchyň či jídelnu. 140 × 40 cm.

od 199 Kč
K-33-00001

PROSTÍRÁNÍ
Chrání ubrus i desku stolu před 
poškrábáním a ušpiněním. 
45 × 35 cm.

od 99 Kč
K-34-00005

    100 %  

DŘEVĚNÁ VAŘEČKA 
Vařečky a další dřevěné náčiní nesmí 
chybět v žádné kuchyni. Délka 30 cm.

od 29 Kč
K-30-00002

KUCHYŇSKÁ ZÁSTĚRA
Ochrání vás i vaše oblečení při nehodách 
v kuchyni. 77 × 63 cm. 
Proužek modrá: 88 × 69 cm. 

od 249 Kč 
K-31-00007

CHŇAPKA S MAGNETEM
Kromě magnetu má chňapka také 
poutko na zavěšení. 27 × 14 cm.

od 119 Kč
K-32-00006

KUCHYŇSKÁ 
UTĚRKA SE LNEM
Praktický pomocník do každé 
kuchyně. 50 × 70 cm.

89 Kč
K-38-00001-12

  

 

  

  

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

56 57



R A DY N A Š I C H B A B I Č E K

Jak na měkké 
a hebké ručníky

Toužíte, aby vaše ručníky byly zase tak 
jemné a hebké jako dřív? Vyzkoušejte 

je přes noc namočit do vody, ve které roz-
pustíte 3 lžíce soli na litr vody. Ráno ruč-
níky vyperte, a pak už si jen užívejte jejich 

hebkého doteku.

    100 %  

VLNĚNÝ ŽUPAN
Po koupeli vás zahalí do 
měkkého tepla ovčí vlny. 
Vel. M, XXL.

2 899 Kč
K-7-00990

BAVLNĚNÝ RUČNÍK
Měkké froté dobře saje a můžete jej prát 
až na 60 °C. 30 × 50 cm, 50 × 100 cm.

od 89 Kč
K-30-00100

BAVLNĚNÁ OSUŠKA
Pro každou cestu na koupaliště, plavecký bazén 
nebo na pláž na dovolené. 70 × 140 cm.

359 Kč
K-30-00101

ŽÍNKA
Důkladně napění i malé 
množství mýdla či šamponu. 
17 × 25 cm.

59 Kč
K-30-00102

 

REGENERAČNÍ KRÉM 
S LANOLINEM
Napomáhá zjemnění a regeneraci poškozené, 
podrážděné a suché pleti. 100 ml.

199 Kč
K-19-01117

MÝDLO S OVČÍM 
MLÉKEM A LANOLINEM
Tuhé mýdlo pro mytí rukou i celého 
těla včetně vlasů. 120 g.

189 Kč
K-19-01115

ŠAMPON 
S LANOLINEM
Lanolin zanechává vlasy 
hebké a posílené po 
každém použití. 300 ml.

129 Kč
K-19-01119

MÝDLO NA PRANÍ 
S LANOLINEM
Vhodné k praní vlny 
i dalších jemných materiálů 
v ruce i v pračce. 200 g.

169 Kč
K-19-01116

SPRCHOVÝ GEL 
S LANOLINEM
Pro běžné každodenní mytí 
pokožky i vlasů. 300 ml.

129 Kč
K-19-01118

PODLOŽKA 
POD MÝDLO
Dřevěná mydlenka je 
praktická ozdoba pro 
každou koupelnu.

69 Kč
K-19-00193

DENTÁLNÍ DÓZA
Pro uložení a čištění dentálních 
protéz a rovnátek. Průměr: 9,8 cm.

129 Kč
K-37-00005

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

58 59



Krk
Na bolestivé obtíže hlavy a krční páteře můžete vyzrát hřejivým 
nákrčníkem z ovčí vlny. 

Ramena
Při chronické bolesti lopatek, ramenního kloubu nebo zad 
využijte nárameník z ovčí vlny.

Klouby
Proti otokům kloubů, revmatickým potížím nebo pocitu slabosti 
vyzkoušejte elastickou ortézu nebo návlek z ovčí vlny. 

Ruce
Při tenisovém loktu, karpálním tunelu nebo oteklých kolenech se 
spolehněte na kompresní návleky s ovčí vlnou, které ochrání 
před prochladnutím a udržuje stabilitu kloubů. 

Záda
Při problémech se zády, ledvinami, ale i při menstruačních 
bolestech využijete vlněný ledvinový pás, aby se postižené 
místo příjemně prohřívalo.

Nohy
Pro prokrvení nohou zkuste nosit elastické ponožky ze 100% 
vlny Merino, které podporují krevní oběh a parádně zahřejí. 

Vbočený palec
Doporučujeme ochranný gelový korektor, který zabraňuje 
bolestivým otlakům a směřuje palec do správné polohy.

OV E Č K Á R N A R A D Í

Jak pečovat 
o své zdraví

KrkRamena

Klouby

Ruce
Záda

Nohy Vbočený palec

ELASTICKÝ LEDVINOVÝ 
PÁS NA SUCHÝ ZIP
Tento typ pásu je pružný po celé 
délce a tak se perfektně přizpůsobí 
tvaru těla. Vel. S–2XL.

od 699 Kč
K-17-00200

LEDVINOVÝ PÁS 
NA ZAVAZOVÁNÍ
Klasický ledvinový pás, který je 
oblíbený již po generace.
70 × 26 cm.

od 349 Kč
K-17-00007

MINI LEDVINOVÝ PÁS
Délka šňůrek je 50 cm na každé 
straně pásu. 18 × 48 cm.

149 Kč
K-17-00006

LEDVINOVÝ PÁS NA 
SUCHÉ ZIPY
70 × 24 cm.

399 Kč
K-17-00992

LEDVINOVÝ PÁS NA GUMU
Pomocí pružného pásu si nastavíte délku až do 
obvodu 170 cm přes boky.
Vel. S–M, L–XL.

od 649 Kč
K-17-00001

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

ORTÉZ Y A ZDR AVÍ

Vsaďte na 
suché teplo

60 61



R A DY N A Š I C H B A B I Č E K

Proti bolestem kloubů

Pokud vás často bolí klouby, babské rady 
doporučují zařadit do jídelníčku vitamíny 

C a D. Ty doplníte třeba zvýšeným příjmem ky-
saného zelí, špenátu, vlašských ořechů a  máku. 
Jídelníček můžete okořenit i  křenem, který má 
regenerační účinky, nebo zázvorem, který půso-

bí protizánětlivě.

BANDÁŽ NA ZÁPĚSTÍ 
S MAGNETY
Pomocí čtyř magnetů ulevuje od 
bolestí zápěstí. Univerzální na 
pravou i levou ruku.

199 Kč
K-17-00056

ELASTICKÁ 
LOKETNÍ ORTÉZA
Dobře drží i při pohybu, 
můžete ji tak využít pro 
sportování. Vel. S–L.

449 Kč
K-17-00204

ELASTICKÁ KOLENNÍ 
ORTÉZA
Suché teplo ovčí vlny ulevuje od 
bolesti kloubů.
Vel. S–XL.

449 Kč
K-17-00203

NÁKRČNÍK
Ulevuje od bolesti krční 
páteře a zároveň ji chrání 
před průvanem. 7 × 60 cm.

349 Kč
K-17-00003

NÁRAMENÍK NA OBĚ RAMENA
Suché teplo zmírňuje chronické bolesti a pomáhá 
při hojení zranění. Vel. S–M, L–XL.

699 Kč
K-17-00993

KOMPRESNÍ 
NÁVLEK MERINO
Pružný návlek využijete na koleno, 
loket i kotník.

249 Kč
K-1-00306

ORTÉZA NA ZÁPĚSTÍ
Ortéza je univerzální, vhodná na 
pravou i levou ruku.

349 Kč
K-17-00005

ELASTICKÁ ORTÉZA 
NA ZÁPĚSTÍ
Pružná ortéza neomezuje 
pohyblivost zápěstí.

349 Kč
K-17-00055

KOLENNÍ ORTÉZA 
Velikost si nastavíte podle 
potřeby. 20 × 55 cm.

449 Kč
K-17-00004

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

62 63



BANDÁŽ NA HALLUX
Můžete nosit i v uzavřené obuvi. V balení 
jsou dvě bandáže. Dobrá prevence 
i úleva od problému.

159 Kč
K-27-00002

GELOVÝ KOREKTOR 
NA HALLUX
Funguje jako prevence vbočeného 
palce a brání zhoršování problému.

129 Kč
K-27-00003

GELOVÝ CHRÁNIČ PATY
Chrání před vznikem puchýřů a otlaků 
v uzavřené obuvi.

129 Kč
K-27-00007

BANDÁŽ NA PODPORU 
KLENBY
Podporuje klenbu chodidla, je tedy 
ideální pro obuv bez tvarované stélky.

129 Kč
K-27-00006

OBVAZOVÁ OBUV
Díky dlouhým páskům můžete boty nastavit i pro 
silně oteklá nebo obvázaná chodidla. Zvýšená 
varianta obvazové obuvi zpevňuje také oblast 
kotníku. Vel. 36–46.

799 Kč

PODLOŽKA NA JÓGU
Praktické balení s gumovými popruhy 
a bavlněným obalem s popruhem na 
zavěšení. 200 × 75 cm.

1 799 Kč
K-12-000112

protiskluzová 
úprava

MEDITAČNÍ 
POLŠTÁŘ
Výšku a váhu polštáře si 
můžete upravit odebráním 
části výplně. 35 × 15 cm.

799 Kč
K-12-000113

Vel. 36–46. 
K-15-000401

Vel. 36–46. 
K-15-000703

Vel. 36–46. 
K-15-000402

Vel. 36–46. 
K-15-000702

ELASTICKÉ 
PODKOLENKY 
MERINO
Předcházejí a zmírňují otoky 
chodidel.
Vel. 36–47.

699 Kč
K-17-00201

ELASTICKÉ PONOŽKY 
MERINO NÍZKÉ
Můžete použít také jako domácí 
bačkory. Vel. 36–47.

449 Kč
K-17-00991

ELASTICKÉ 
PONOŽKY MERINO
Pomáhají proudění krve 
z nohou zpět k srdci.
Vel. 36–47.

449 Kč
K-17-00202

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

Staňte se členem ovčí rodiny
www.oveckarna.cz/registrace

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

5% sleva 
na celý sortiment

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

Akce a novinky
se dozvíte jako první

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

30 dní na vrácení
zboží zdarma

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Doprava zdarma 
od 999 Kč po registraci

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

Rychlá objednávka
volejte na 576 117 777

64 65



Vrácení zboží

Poradíme vám
Pokud potřebujete s čímkoli poradit, vysvětlit nebo vybrat vhodný produkt při řešení 
zdravotních problémů, napište nám nebo zavolejte.

Členové Ovečkárny se jen přihlásí na stránky 
a v nastavení účtu zvolí „Vrácení zboží“. 
Pokud nejste registrováni, můžete zboží vrátit na stránce: 
www.oveckarna.cz/nacteni-objednavky/returns

Jednoduše nám zboží do 30 dní od objednávky pošlete 
a my vám jej vyměníme nebo vrátíme peníze. Při vrácení nebo výměně 
zboží přes náš systém na webu můžete zvolit vrácení přes Zásilkovnu, 
které je zdarma. 

Balíček nám můžete zaslat i poštou na adresu Ovečkárny. 
Přibalte kopii faktury se vzkazem o výměně nebo vrácení zboží a uveďte také 
číslo vašeho bankovního účtu. Balíček posíláte ovšem už na své náklady. 
Adresa: Czech Wool company s.r.o., Malotova 123, Zlín 760 01

Telefonicky: 
+420 576 117 777

E-mailem: 
info@oveckarna.cz

Na prodejně: 
Zlín, Prštné

Jak objednat v Ovečkárně

+420 576 117 777
Volejte ve všední dny od 8:00 do 19:00. 

Pro usnadnění objednávky si prosím předem připravte 
názvy a kódy produktů, které si chcete objednat. 
Naši zaměstnanci vám za to budou vděční. :-) 

info@oveckarna.cz
Jednoduše nám napište názvy, kódy a velikosti produktů, které jste si vybrali. 
Nezapomeňte připsat vaše celé jméno, adresu, telefonní číslo, e-mail a také 
způsob platby a dopravy. Potvrzení o objednávce vám přijde na váš e-mail.

www.oveckarna.cz
Na e-shopu Ovečkárny máme otevřeno 7 dní v týdnu, 24 hodin denně. 
Kdykoli budete mít chuť koupit si něco prospěšného pro své zdraví, stačí zajít do 
našeho internetového obchodu a vybrat si z výrobků z ovčí vlny, jiných přírodních 
materiálů, kvalitní obuvi nebo kosmetiky. 
Informace o dopravě najdete na www.oveckarna.cz/doprava.

Prodejna ve Zlíně
Otevřeno máme od pondělí do soboty od 9:00 do 19:00 hodin. 
Najdete nás v obchodní pasáži Albert v Prštném.

Získejte dárek
Stačí, když na našem huňatém e-shopu www.oveckarna.cz 
nakoupíte nad 299 Kč a v nákupním košíku do pole 
"Vložit slevový kód" napíšete: “OVEDARKREM”.

My vám pak k objednávce pošleme krém na ruce 
s lanolinem a včelím voskem jako dárek. 

6766



ZÍSKE JTE V ÝHODY

Staňte se 
členem naší 
Ovčí rodiny

Sleva 5 % 
na celý nákup

Doprava zdarma 
od 999 Kč

Jednoduché 
vrácení zboží

O akcích se dozvíte 
jako první

Registrujte se na 
www.oveckarna.cz/registrace

Ceny jsou včetně DPH. Změna cen a tiskových chyb vyhrazena. 
Aktuální ceny a informace naleznete na e-shopu www.oveckarna.cz.


